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Verksamhetsberättelse Stråvalla Fritidsförening 2023 

Årets största händelse har definitivt varit byggandet av vår nya 80 meter långa 

badbrygga. Bygget startade i februari och avslutades med en högtidlig invigning 

den 28 juni. Engagemanget har varit stort både i föreningens styrelse och bland 

medlemmarna. Medlemmarna och ett antal lokala företag bidrog med hela 

114.000 kr till brygg projektet. Frivilliga insatser har också gjorts med inoljning 

av bryggan och tångrensning kring bryggan och på stranden. 

Kostnaden för bryggan slutade på 1.888.591 kr. Budgeten för bygget var 

1.687.500kr.  Bidrag till bryggan från LLUH och Jordbruksverket är totalt 

1.500.000 kr. Sponsringen blev 114.000 kr som nämnts ovan. Insatsen från 

Stråvalla Fritidsförenings kassa slutar därmed på 274.000 kr. Enligt 

styrelsebeslut 20 februari 2023 skulle föreningen avsätta 272.000 kr till 

projektet. De ökade kostnaderna är främst beroende på att bryggan behövde 

förlängas med ett pålpar. Målsättningen på ritningen stämde inte överens med 

verkligheten. Stormskador samt installation av badstegar som heller inte fanns 

upptagna på ritning bidrog också till ökade kostnader. 

Brygg projektet har bidragit till att föreningen har en stor förlust innevarande 

räkenskapsår. Förlusten uppgår till minus 703.193 kr. Detta skall vägas mot en 

vinst 2022 på 572.045 kr. En del av våra bidrag betalades ut redan 2022. 

Föreningens ekonomi är fortsatt god med en kassa på 344.778 kr per 20231231. 

Ytterligare 201.000 kr återstår från Jordbruksverket vilket förbättrar cash flow 

avsevärt. Under året lånade Föreningen 1 mkr från Varbergs Sparbank för att 

hantera kassaflödet. Lånet är återbetalat i sin helhet och räntekostnaden för 

detta framgår av bokslutet. Bryggan övergick i Stråvalla Tångallmänning 

Samfällighets ägo när bryggan var färdigställd den 28 juni 2023.  

Parkeringsintäkterna har också minskat med 50.000 kr jämfört med 2022 

beroende på den dåliga sommaren 2023. 

Parkeringen har rustats upp med lagning och målning av räcken samt 

utplacering av betonggrisar. Vi hoppas att betonggrisarna skall hindra ytterligare 

vandalisering av parkeringsytan. 
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Vår- och höststädning har genomförts på sedvanligt sätt. 

Simskolan fortsätter att samla många deltagare. Även i år genomfördes 

simskolan med samma simlärare som 2022. Tyvärr så hade man dåligt väder 

många av dagarna men lyckades trots detta genomföra det tänkta programmet. 

Avslutningen gjordes gruppvis i år. 

Yogan planerades till 10 gånger liksom tidigare somrar. Tyvärr så var vädret 

rekorddåligt varför vi fick ställa in hela 4 pass. Har aldrig hänt tidigare att vi 

behövt ställa in Yogan. 

Sommarfesten blev en fin och minnesrik kväll det här året. Vi hade knytkalas 

och ordnade med ett Quiz. Vädret var för en gångs skull fantastiskt så det hela 

blev en magisk kväll. 

Dam – och herrbastu har arrangerats även i år. 

Den 19e mars hade marinbiolog Tomas Lundälv en föreläsning om Bubbelreven 

på Fladen och Lilla Middelgrund. 

Kiosken arrenderades av Classic Deli under 2023. Man genomförde sommaren 

på ett fint sätt med jättetrevlig personal och god glass. Försäljningen blev 

lidande av det mycket dåliga sommarvädret. Tyvärr har Classic Deli gått i 

konkurs så föreningen får leta ny entreprenör inför 2024. SFF har en mindre 

utestående fordran i konkursboet. 

Badflotten slet sig i den storm som vi hade i somras. Flotten skadades och även 

handikapp rampen på nya bryggan fick vissa skador. Båda är nu reparerade och 

klara för framtida användning. 

Antalet medlemmar under året var 471 familjer jämfört med 455 stycken 2022. 

Styrelsen har haft 9 stycken styrelsemöten och 1 årsmöte under 

verksamhetsåret 

 

Stråvalla den 3 januari 2024 

Styrelsen Stråvalla Fritidsförening/ Sven Norman Ordförande 


